Jest do sprzedania mały POJAZD,
oraz para IŁOWA, po pięć lat ma
jących. Wiadomość powziąść można
każdego czasu w domu pod Numerem

2317 przy ulicy Dzikiej, u Rządcy domu.
Z mocy Reskryptu W . Radcy Kollegjalnego Naczelnika Pow:

Stanisławowskiego z d. 26 Grudnia (7 Stycznia) 1854/5 r. Nr 387,
i z d. 13 (25) Stycznia r. b. Nr 1,238, uzasadniającego się na de
cyzji Rządu Guberojalaego W’arszawskiego z dnia 1 (13) W rze
śnia 1854 r. Nr 82,478/19,052; Sekwastrator Pow: Stanisławo
wskiego, na poczet zaległości Kassy miasta Radzymina w summie
rsr .

nadchodzące Święta w Cukierni mojej przy ulicy Przejazd pod
N r 653/4 wypiekane, odznaczają się nader umiarkowaną ceną,
od kop: 30 do kop: 75 za sztukę, a przytem niezwykłą dobro
cią i smakiem; o czem każdy z wystawionych prób, przekonać
się może. — Robert fF iśnow ski.

W D rutarni Kurjera Warsz:— Wolno drukować d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1855 r.— Starszy Cenzor, P. Sobieszcsańtki.